3

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» седьмого созыва, принятое на девятнадцатом заседании

от 22 мая 2025 года                                                                                             № 151

О согласовании награждения Почётной грамотой
Законодательного Собрания Ульяновской области

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Ульяновской области от 25.12.2014 №1504/28-5 «Об учреждении Почетной грамоты Законодательного Собрания Ульяновской области», рассмотрев представленные документы на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Ульяновской области Васяева Юрия Борисовича, водителя автобуса Акционерного общества «Сенгилеевское автотранспортное предприятие», Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk198115838][bookmark: _Hlk198115952]1. Согласовать награждение Почётной грамотой Законодательного Собрания Ульяновской области Васяева Юрия Борисовича – водителя автобуса Акционерного общества «Сенгилеевское автотранспортное предприятие».
Основание: обращение депутата Законодательного Собрания Ульяновской области Ковеля В.В. от 28.04.2025 №631/08-02-ДЗ.
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Ульяновской области.

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                            А.А. Кудряшов